
INMESOL, S.L.U.
Ctra. de Fuente Álamo, 2 | 30153 Corvera - Murcia · ESPAGNE

ESPAGNE

Téléphone: +34 968 380 129
Fax: +34 968 380 504
E-mail: ventas@inmesol.com

INTERNATIONAL

Phone: +34 968 380 879
Fax: +34 968 380 400
E-mail: sales@inmesol.com www.inmesol.fr

ENG. These details shown on this data sheet are intended for guidance only. Inmesol reserves the right to change the details without prior notice. The present documents will not be part of any sales contract.
ESP. Estos datos son meramente orientativos y pueden ser cambiados por el fabricante sin previo aviso. Inmesol se reserva el derecho a efectuar cambios en las especificaciones de dicho material. El presente documento no formará parte del contrato de adquisición de bienes.
FRA. Ces données sont purement indicatives et peuvent être modifiées par le constructeur sans préavis. Inmesol a le droit d’apporter des modifications dans les spécifications du matériau. Ce document ne fait pas partie du contrat d’acquisition de biens.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

Moteur

Groupe électrogène composé d’un moteur et d’un 
alternateur parfaitement montés et protégés dans 
un châssis tubulaire pratique qui offre une grande 
stabilité à l’ensemble.

Caractéristiques générales du groupe

PUISSANCE DE SECOURS :
(LTP: “Limited Time Power” norma ISO 8528-1)

kVA

Puissance continue PRP (kVA/kW)

Puissance de secours LTP (kVA)

Fréquence (Hz)

R.p.m.

Tension (V)

Facteur de puissance Cos Φ

Longueur x Largeur x Hauteur (mm)

Poids (kg)

Puissance mécanique (kWm)

Diamètre par course (mm)

Rapport de compression

Régulateur de série*

Nbre de cylindres

Cylindrée (cm3)

Consommation de combustible 100% (l/h)

Capacité réservoir d’huile (L)

Consommation maxi. huile (kg/h)

Batterie conseillée V/Ah

Capacité réservoir à combustible (L)

Tension (V)

Fréquence (Hz)

R.p.m.

Nbre de pôles 

Niveau de protection IP

Type d’isolation

Marque

Modèle

Combustible

Démarrage

Système de réfrigération

DIMENSIONS ET POIDS

Alternateur

Description des prises de courant

OPTIONS

*Régulateur de série M: Mécanique.

Modèle:

Illustration indicative.

Monophasé 230 V

Tableau électrique avec volmètre et compteur 
d’heures ou ampèremètre

Tableau électrique avec DSE 3110 avec démarrage par signal

Kit de roues et poignées

 ƒ 2 PRISES MONOPHASÉES et protection 
thermique

AH-550-M - HONDA GX-270 Essence 3000 rpm | 50 Hz

AH-550

4,5

-

4,5

50

3000

230

1

740x530x520

72

4,6

77x58

8,2:1

M

1

-

2,3

1,1

-

-

5,3

230

50

3000

2

21

H

Honda

GX-270

Essence

Manuel

Air


