

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES



Illustration indicative.

Moteur

Marque	Honda
Modèle	GX-270
Combustible	Essence
Démarrage	Manuel
Système de réfrigération	Air

Puissance mécanique (kWm)	4,6
Diamètre par course (mm)	77x58
Rapport de compression	8,2:1
Régulateur de série*	M
Nbre de cylindres	1
Cylindrée (cm3)	-
Consommation de combustible 100% (l/h)	2,3
Capacité réservoir d'huile (L)	1,1
Consommation maxi. huile (kg/h)	-
Batterie conseillée V/Ah	-
Capacité réservoir à combustible (L)	5,3

Alternateur

Tension (V)	230
Fréquence (Hz)	50
R.p.m.	3000
Nbre de pôles	2
Niveau de protection IP	21
Type d'isolation	H

*Régulateur de série **M**: Mécanique.

Modèle:

AH-550

Groupe électrogène composé d'un moteur et d'un alternateur parfaitement montés et protégés dans un châssis tubulaire pratique qui offre une grande stabilité à l'ensemble.

PIUSSANCE DE SECOURS :

(LTP: "Limited Time Power" norma ISO 8528-1)

4,5 kVA

Caractéristiques générales du groupe

Puissance continue PRP (kVA/kW)	-
Puissance de secours LTP (kVA)	4,5
Fréquence (Hz)	50
R.p.m.	3000
Tension (V)	230
Facteur de puissance Cos Φ	1

DIMENSIONS ET POIDS

Longueur x Largeur x Hauteur (mm)	740x530x520
Poids (kg)	72

OPTIONS

Tableau électrique avec voltmètre et compteur d'heures ou ampèremètre
Tableau électrique avec DSE 3110 avec démarrage par signal
Kit de roues et poignées

Description des prises de courant

- **2 PRISES MONOPHASÉES et protection thermique**